令和５年 ７月２１日

１年１組  ４年３組

6年生 なかよし３組

保護者 様

              山崎北小学校

                                           校 長  谷川 美香

個人懇談会について

盛夏の候 平素は、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

  ７月１９日（水）に予定しておりました個人懇談会を、突然の対応で延期としました。保護者

の皆様には、たいへんご迷惑をおかけしましたことをお詫び致します。

  さて、夏休み中ではありますが、下記の通り個人懇談会を実施致します。お忙しいところ申

し訳ございませんが、ご調整いただきますようお願い致します。

記

 日時 ：８月 １日（火） ２日（水） ３日（木）

８：３０～１６：３０

  ＊担任から直接、保護者様にお電話をかけさせていただき、日時を決定させていただき

ます。ご都合が悪い場合は、その際に担任にお伝えください。

  また、学校からの着信履歴がありましたら、折り返しお電話をいただけると助かります。

以上、ご理解いただきますようお願いたします。